SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. Z 0.0.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowicc, dn.17.05.2018r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publiczncgo prowadzonego w  trybie przetargu

nicograniczonego na DOSTAWE MATERIALOW OPATRUNKOWYCH 1 OBLOZEN POL
OPERACYJNYCH; Znak sprawy ZP-2200- 20/18

Wyjasnienia Zamawiajgcego cz. 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowiefi publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Pytanie nr 1 Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do znieczulen przewodowych podpajeczynowkowych o skladzie:

Opis skladnika losé Jednostka
I.CHWYTAK DO GAZIKOW O DEUGOSCI 14CM 1,0000 SZ
1I.SERWETA CHIRURGICZNA DWUWARSTWOWA 90X75CM Z

OTWOREM CENTRALNYM O SREDNICY 10 CM JEDEN 1,0000 3z
BRZEG SERWETY Z TASMA LEPNA
[11.PODKEAD WEOKNINOWY 50X40CM 1,0000 SZ
IV.KOMPRESY Z GAZY 7,5X7,5CM 5,0000 SZ
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. tre§ci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 5 ustep 2. wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastgpujacej (lub
podobnej) tresei: ., Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajqey pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie modyfikuje tresci § 5 ust. 2
WZOrU UMoOwY,

Pytanie nr 3 dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwalo mu w przypadku
(rzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. tresci umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie slow ,,15% niezrealizowanej czesci umowy netto™ stowami
10% niezrealizowanej czesci umowy netto” w § 5 ust. 4 wzoru umowy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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